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REPUBLIKA E KOSOVËS                                                             KOMUNA E LIPJANIT 

REPUBLIKA KOSOVA                                                                  OPŠTINA LIPLJAN 

REPUBLIC OF KOSOVA                                                               MUNICIPALITY OF LIPJAN 

________________________________________________________________________________                  
 

DREJTORATI  PËR ADMINISTRATË 

Sektori  për  Administratë të Përgjithshme   

                                                                               

Adresa e personit që jeton   në shtetin e huaj :                                              

Rruga: ___________________________                                                        

Vendbanimi:_______________________         

 Nr. Postës_________________________ 

                                                                    

Lënda :  Kërkesë për mbajtës familje për personat që jetojnë në shtetin huaj  

               Deklaratë për ushqimin në vitin kalendarik 

 

Të nderuar, Kërkoj  nga organi i lartshënuar  qetë  më lëshoj  mbi mbajtjen e familjes, deklaratë për 

ushqimin e vitit kalendarik  _________  deri më ___________ 

 

 Në vitin  __________kam dërguar të holla në familje  në shumën e prej ___________ 

 

Emri dhe Mbiemri: ___________________________ i lindur më___________ në____________ 

                                      (Personi që jeton  në shtetin e huaj) 

 

jam  duke  punuar  në shtetin  e  ____________________              

               

Përmes  kësaj kërkese  ju njoftoj se jam  mbajtës i familjes  ( prindërve)   

 

Emri dhe mbiemri  prindërit ____________________ i lindur më____________në _________ 

 

Kërkesës  i   bashkëngjiten  këto  dokumente në vijim: 

 

1. Vërtetimin  se  personi  është  gjallë  (ky dokument merret te noteri) 

2. Vërtetimi mbi pasurin  nga shërbimi kadastral  dhe  gjeodezi; 

3. Fotokopje  letërnjoftimin  për  personin e mbajtur; 

4. Fotokopje e pasaportës  për  personin  që është mbajtës i familjes  ; 

5. Certifikatën e lindjes  e  personin që  është mbajtës i familjes; 

6. Dokument  për taksën e paguar prej 8 €uro për një  person. 

 

                                                                                                                 Paraqitësi  i  Kërkesës: 

Datë:__________            ______________________ 


